[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5 марта 2013 г.

№114-1
п. Матвеев Курган

	Определение результатов на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №2 3 марта 2013 года

3 марта 2013 года состоялись дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области  пятого созыва по одномандатному избирательному округу №2.

На основании данных протоколов участковых комиссий избирательных участков №1100 и №1104 и сводной таблицы Территориальной избирательной комиссии, в соответствии  статьи 59 Областного закона №645-ЗС от 08.08.2011г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранной депутатом Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №2 Лямцеву Людмилу Михайловну 1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Матвеев Курган; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Матвеево-Курганская средняя общеобразовательная школа №2, заместитель директора и учитель английского языка; самовыдвижение.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родник» и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова